

ÇOKLU BARO SİSTEMİ TEKLİFİ MECLİSTE

RTE'nin Cumhurbaşkanlığı Kabinesi sonrası yaptığı açıklamada "menfaatperestliklerini ideolojik söylemlerin ardına gizleyen bir kesimin ülkenin önünü daha fazla tıkamasına izin vermeyeceğiz" diyerek, Çoklu Baro Sistemi Teklifi'nin bugün Meclis'e sunulacağını söyledi.

Böylelikle ülkenin yıllardır

"çözüm bekleyen kronik sorunları"ndan birinin daha çözümü kavuşturulacağı müjdesi verdi!

Meslek Odaları ve Baroların yapısını değiştirmeye dönük yasa teklifinin meclisten geçeceği açık. Sorun, buna karşı Meslek Odaları ve Baroların ne yapacağı. Faşizmin tahkimatına karşı bir kaç basın açıklamasıyla mı yetinecekler yoksa

buna karşı dişe diş bir kavgaya mı girişecekler?

Artık devrimle karşı-devrim arasındaki kapışma öyle bir boyuta ulaştı ki, ara katmanları da tercih yapmaya zorluyor. "Ya proletaryadan yanasınız ya burjuvaziden". Artık sorun böylesine amansız bir şekilde ortaya konmuştur!

MÜCADELE BİRLİĞİ

30 Haziran 2020 - 040 GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

"YAŞLI İŞÇİ" NİN ÖLÜMÜ

İSİG Meclisi'nin raporundan: "Türkiye'de 2013-2019 yılları arasında 'emeklilik çağında çalışan' en az 1925 işçi (50 yaş üstü ücretli) iş cinayetlerinde yaşamını yitirdi. 2013-14'te tüm ücretli iş cinayetlerinin %13-14'ünü 50 yaş üzeri işçiler oluştururken son yıllarda bu oran %19'a yükseldi. Yani bugün her ölen 5 işçiden 1'i emeklilik çağında çalışırken ölenler."

Yıllar önce "mezarda emeklilik yasası" denirken, bu "iş cinayetleri" pek hesaplanmıyordu belki. Emekçilerin ortalama yaşam süresinin (üstelik son derece "kalitesiz yaşam" olarak) düşük oluşu akıldaydı daha çok. Hoş, emekli maaşıyla geçinmenin imkansız olduğu bir ülkede, daha erken emekli olsa da çalışmak zorunda kalıyor emek-



çiler, o da ayrı mesele!

Karşımızda buz gibi soğukluğu rakamların. İş cinayetlerine kurban giden her 5 işçiden 1'i emeklilik çağındaki işçi!

Kapitalist ekonomide emeklilik dediğiniz bir yükür. Büyük bir yükür. Canlı emeğin ürettiği artı-değere dayanan bir sistem için "havadan geçinen" bu kesim nasıl yük olmasın! Hele bu yaşlı nüfusun sosyal güvenlik sistemin-

deki "yıkıcı etkisi" düşünüldüğünde Nazilerin "temizlik" fikirlerine şaşmamak gerek. Keza covid-19 ilk yayılmaya başladığında "sadece yaşlıları öldürüyor" sevinç naralarıyla ellerini ovuşturan burjuva siyasetçileri anlamamak mümkün mü? Hele "yaşlı Avrupa"da ortalama yaşam süresinin bunca artması ve "sosyal devlet" politikaları nedeniyle ekonomi üzerindeki baskı bunca yoğunlaşmışken... **2**

çevre sokakları polis kuvvetleri ve tomalarla kapatıldı.

Baro önünde toplanan yüzlerce avukat adına Baro başkanı Özkan Yücel kısa bir açıklama yaptı, "anayasal hakkımızı kullanıyor olmamıza rağmen şu an kolluk kuvvetleri tarafından durdurulmuş durumdayız. Suç işliyorlar, bu barikat çözülene kadar buradayız" dedi. Yücel, yarın sabah itibari ile baro başkanlarının Ankara'da buluşacağını söyledi. Yücel, "Az önce Cumhurbaşkanı yaptığı açıklamada çoklu baro sistemini yarın gönderiyoruz dedi. Biz, barolar karar aldık. Bu oturma eylemini yasa teklifi geri çekilene kadar sürdüreceğiz" dedi.

Avukatlar, "savunma susmayacak" sloganları eşliğinde oturma eylemine geçti.

İzmir Barosuna Polis Ablukası



İzmir Barosu, "savunmayı susturma projesine karşı hiçbir otoriteye, hiçbir güce teslim olmayacağımız" diyerek akşam saatlerinde Alsancak semtinde bulunan İzmir Barosu Merkez binası önünde bir araya geldi.

Avukatlar baro önünden Kıbrıs Şehitleri Caddesi girişine kadar yürüyüş yapacaklarını duyurmuşlardı. Ancak avukatlar yürüyüşe geçecekleri sırada polis "kanuna aykırı olduğu" gerekçesi ile yürüyüşü engelledi. Baronun

EDİTÖR

BOLTON'UN İTİRAFLARI

John Bolton, yakın zamana kadar ABD Başkanı'nın "Ulusal Güvenlik Başdanışmanı" yani ABD Başkanı olarak bildiğimiz şu Trump'ın en yakınındaki adam, tekniyi yeyip kapı dışarı edildikten sonra, Beyaz Saray'da tanık olduğu olayların bir kısmını bir kitapla dünyaya duyurdu.

"Olayların Geçtiği Oda" diye çevrilebilecek bu kitapta, doğal olarak Türkiye ve Kürdistan'ı doğrudan ilgilendiren bilgilerin az da olsa bir kısmına ulaşabiliyor insan.

Kitap henüz Türkçe'ye çevrilmiş değil, ama bazı bölümleri elbette bilerek ve reklam amacıyla, "sızdırıldı."

Önce şunu ifade edelim: Hakkını vermek lazım, şu Bolton denen adamın içi dışı bir. İçindeki, ruhundaki, düşüncelerindeki dipsiz kötülüğü, çirkinliği görmek, bilmek, anlamak için özel bir çabaya gerek yok; adamın tüm iç dünyası yüzüne vurmuş. Şöyle bir suratına bakmak yeter.

Bunu yazdıklarından şüphe etmek için söylemiyoruz. Aksine, yazdıklarından şüphe etmek için çok az ya da hiç bir nedenimiz yok.

Kapitalizmde, burjuva dünyada kişisel, özel çıkar "ilke"dir. Beyaz Saray'ın kapısının önüne boş damacana gibi koyulunca adamın Trump ya da ABD yönetimini korumak adına yutkunacağını ya da bildiklerini mezara götüreceğini sanmak, bu "ilke"yi unutmaktır. Unutmak hata yapmaktır.

Kitaptan, Rojava ile ilgili, Türkiye'nin Rojava'yı işgal sürecine ilişkin önemli bilgilere ulaşabiliyoruz.

Bilgilerden biri ABD'nin SDG-YPG'ye ve PYD'ye nasıl bir tuzak kurduğu ve bu tuzağa nasıl düşürdüğüne ilişkin.

Burada başrol oyuncusu, kimilerinin çok bel bağladığı, James Jeffrey. İçindeki tüm kötülükleri yüzünden anında okumanın mümkün olduğu bu emperyalist sülük, Türkiye'nin Gri Spi ve Serakaniye'yi işgalin

EDİTÖR

BOLTON'UN İTİRAFLARI

Baş tarafı 1. sayfada den hemen önce, bir ay gibi kısa bir süre öncesinde bir açıklama yapıyor ve Türkiye'nin bir saldırısını öngörmediklerini söylüyor.

Türkiye'nin baskısını hafifletmek gerekçesiyle SDG-YPG'den savunma hatlarını yıkmalarını istiyor. SDG-YPG, "jest" olsun ve saldırgan amaçlarının olmadığı anlaşılmsın diye öneriyi kabul edip istenenleri yapıyorlar. Bunun üzerine James Jeffrey nam sülük, Kürtlere gerekli korumayı sağlama sözü veriyor.

Gelin bunu bir yurtseverin kaleminden okuyalım. Şöyle: "2019 yılının Temmuz ve Ağustos aylarında, ABD Suriye Özel Temsilcisi James Jeffrey, Rojava yönetimi ile yoğun bir görüşme trafiği içine girdi. Türkiye'nin baskılarını engellemek adına, sınır boyundaki savunma hatları, hendek ve barikatların yıkılmasını; YPG/YPJ ve QSD güçlerinin ağır silahlarını da alarak, 15 kilometre geriye çekilmesini; sonrasında ABD ve Kürt güçlerinin ortak devriye ile gerekli korumayı sağlayacaklarını basın ve kamuoyu ile paylaştı. Bu açıklamalar 2019 Ekim'inin başında yapıldı."

Sonra?

Sonrası malum. Savunma hatları, hendek ve barikatlar yıkılıp yol temizlendikten sonra Trump'ın meşhur tweetiyle ABD askerleri sınırdan çekilerek Türkiye'ye yeşil ışık yakılıyor. Dinci faşist iktidar aylar boyu sınıra yığıldığı askeri güçlerine saldırı emri veriyor ve işgal başlıyor.

Bolton'dan öğreniyoruz: O emperyalist sülük, yukarıda aktardığımız açıklamaları yaparken meğerse Türkiye ile anlaşmış, Türkiye'ye peşkeş çekeceği yerleri gösteren, tam dokuz ay öncesinden hazırlanmış renkli bir haritayı cebinde taşıyormuş zaten.

Sözkonusu açıklamaları yapan James Jeffrey ve "koruma" sözü veren ABD işgal başlayınca ne mi yaptılar? James Jeffrey utanmaz bir yüzle olanlardan haberi olmadığını ve Türk işgaline karşı yapacak bir şey olmadığını söylüyor.

ABD Başkanı Trump ise, "Bırakalım Türkiye sınırlarını korusun (...) Daha biz kendi sınırlarımızı koruyamazken, Türkiye-Suriye sınırında 50 yıl

boyunca ABD askerleri bulunmamalı" dedikten sonra, "Türkiye'nin hava gücü karşısında YPG'nin şanslı olmadığını da sözlerine" ekliyor.

Bolton, kitabında sadece James Jeffrey'in değil, Kürt halkına "koruma" sözü veren ABD adına Trump'ın da aylar öncesinden Türkiye ile Rojava'nın işgali konusunda anlaşmalarını ortaya koyuyor. Leninistler, işgalin başladığı günlerde ABD'nin tuzağını, "ABD, Kürt halkının elini-kolunu bağladıktan ve işgal için yolu düzledikten sonra Türkiye'ye yol verdi. Türkiye'ye verdikleri askeri istihbarat vb işin cabası" diyerek göstermişlerdi.

Aslında bunlar bize ne yabancıdır ne de bizim için şaşırtıcıdır. Şüphesiz biz bu somut bilgilere sahip değildik. Ancak buna rağmen, özellikle savunma hatlarının, mevzilerin yıktırılmasının bir tuzak olduğuna işaret etmiş; Rojava yönetiminin bu tuzağa düşmemesi gerektiğini belirtmiştik.

Burada bir kehanet filan yok. Bize yol gösteren tek şey devrimci teoridir. Şunu biliyoruz: Birincisi, hiç bir emperyalist devlet bir halkın özgürlüğü için bir savaşım içine girmez. Tersine, dünya uluslarını ezen ve ezilen uluslar diye ayırmak, emperyalizmin özüdür.

Emperyalizm, özgürlük değil, egemenlik ister. Ulusları egemenlik ve baskı altına almak emperyalizmin karakteristik çizgisidir. Onun için, ezilen halkların çağımızdaki tüm özgürlük savaşları, mücadeleleri emperyalizme ve kapitalizme karşı savaş biçiminde sürmüştür.

Ezilen, baskı ve sömürü altında tutulan, toprakları işgal ve ilhak edilmiş bir halk özgürlüğünü kazanmak için emperyalizme ve kapitalizme; emperyalist efendilerle birlikte işbirlikçilerine karşı da mücadele etmek zorundadır.

Öte yandan ABD emperyalizminin Türkiye'nin arkasında duracağını, gerçeklere korkmadan bakan her göz görülebilir. Çünkü Türkiye'nin sınırlarını genişletmesi NATO ve ABD'nin sınırlarını genişletmesidir; başka anlama gelmez. NATO ve ABD'nin sınırları Türkiye'nin sınırlarıdır.

Bolton'un kitabı Rojava'nın bu yasadaki muaf olmadığını bir kez daha gösterdi.

"YAŞLI İŞÇİ" NİN ÖLÜMÜ

Baş tarafı 1. sayfada...

Sonuçta adım adım emeklilik yaşı yuvarkanı çekildi. Bunun doğal sonuçlarından biri İŞİG raporundaki iş cinayetleridir. Oranların özellikle son yıllarda hızlı bir şekilde artması şaşırtıcı değil. Krizin yıkıcı etkisi derinleştikçe emeklilik yaşına geldiği halde emekliliği istemeyenler, prim gün sayısı dolduğu halde yaşı tutmayanlar, emekli olduğu halde maaşı yetmediği için "ek iş" yapanlar... zorunlu olarak çalışmaya devam etti.

Büyüme rakamlarının sürekli aşağı yönlü revize edildiği, sınav üretiminin üçte bir oranında küçüldüğü bir ekonomide bu

durum daha da kötüleşecek. Şeamet tellallığı değil bu. Basit iktisadi gerçekler! 2020 bütçesinde öngörülen açık 138 milyar TL (20 milyar dolar). Nisan sonu itibarıyla açık 139 milyar TL! Yani ilk dört ayda geçilmiş hesaplanan açık miktarı. Damat'ın (bu arada Damat'a damat demek de suç oldu!) hazırladığı bütçe şimdiden kevgire dönmüş durumda. Varın gerisini siz düşünün!

Kapitalist toplum, gittikçe artan bir şekilde "yaşlı nüfus problemi" ile karşılaşmakta. Kendi parçalarından birini "fazlalık" olarak gören bir toplum, yıkılıp gitmeyi çoktan hakettiği demektir.

Van Gölü'nde**Mültecileri Taşıyan Tekne Battı**

Van Gölü'nde, 27 Haziran günü geç saatlerde, mültecileri taşıyan bir teknenin Van Gölü'nde battığı ve içinde olan onlarca mültecinin hayatını kaybettiği öğrenildi...

Tuşba ilçesinde bulunan Çarpanak Adası yakınında yaşanan faciada teknenin aşırı kalabalık olduğu söylene de, tekne-

nin nerede battığı bulunamadı.

Olay yerine giden jandarma ve sağlık ekipleri, teknenin enkazı ya da cenazelere ulaşamadı.

Açıklama yapan Van Valiliği, Altınca Mahallesi'nde kendi tekneleriyle Van Gölü'ne açılan Sedat ve Medeni Akbaş isimli şahıslardan uzun süre haber alınmadığı haberini

alınca arama çalışmalarına başladıklarını, kayıp şahıslardan Medeni Akbaş'ın 24 saat sonra Tuşba ilçesi Çitören Mahallesi'nde bulunduğu, kayıp olan tekne ve Sedat Akbaş ile ilgili hiçbir ize rastlanmadığını söyledi. Köylülere Gevaş'tan gelen teknede 2 kişinin kurtulduğunu söylüyor.

Arama kurtarma çalışmaları, sabah saatlerince devam etmek üzere 29 Haziran akşamı durduruldu

Sivas Katliamı İçin Sivas'a Ve Kadıköy'e Çağrı!

2 Temmuz 1993'te Sivas'ta 33 aydın, sanatçı, Alevi, demokrat insanlar yakılarak öldürülmüştü. Her yıl emekçi kitleler, Aleviler, demokratik kitle örgütleri "Sivas'ta Yanan Ateş Sönmeyecek!" diyerek basın açıklaması ve yürüyüş düzenleniyor.

Yasaklamalara rağmen Sivas'ta olsun, İstanbul, Ankara gibi büyük kentlerde olsun büyük kitlesel yürüyüşler ve açıklamalar gerçekleştiriliyordu. Son yıllarda artan yasak ve baskılardan payını Sivas katliamı anmaları da aldı. Hatta öyle ki Sivas'ın katliamının sanıkları (katilleri) af kapsamında serbest bırakıldı.

Sivas Katliamı'nın 27 yılında da, yü-

Türk İş Odakule'de

Dün 81 ilde Türk İş'e bağlı sendikalar, kent merkezleri ve temsilcilikler önünde kitlesel eylemlerle kıdem tazminatının gasp edilmek istemesini protesto etti.

İstanbul'da Beyoğlu'nda bulunan Odakule binası önünde bir araya gelen Türk İş'e bağlı sendikalardan çok sayıda işçinin katılımıyla basın açıklaması yapıldı. Açıklamada "Kıdem Tazminatına Dokunma" pankartı açılarak sık sık "İş, Ekmek Yoksa Barış Da Yok" ve "Kıdeme Uzanan Eller Kırılсын" sloganları atıldı.

Türk İş'e bağlı sendikalar, İstanbul Anadolu Yakasında da temsilcilikler önünde toplanarak eylemler gerçekleştirdi.

rüyüşlerin kitleselleşip başka bir şeye dönüşmesinden korktukları için Sivas valisi pandemi bahanesiyle kitlesel yürüyüşe izin vermek istemiyor. Fakat Pir Sultan Abdal Dernekleri ne olursa olsun anma ve yürüyüş yapacaklarını duyurdu. Ancak pandemi nedeniyle Sivas'a gidişlerin sınırlı tutulacağını da açıkladılar.

İstanbul'da Ataşehir Pir Sultan Abdal Derneği de İstanbul PSAKD Şubeleri olarak 30 Haziran Salı günü 18.00'de Kadıköy Beşiktaş İskelesi'nde anma yapacaklarını duyurdu.

Ataşehir Şube olarak da 2 Temmuz Perşembe günü saat 19.00'da Mustafa Kemal Son Durakta toplanıp Cemevi'ne yürüyüş yaparak Cemevi'nde anma yapacaklarını söyleyerek herkesi anmaya davet etti.

Katliamın Yıldönümünde Anmaya Çağrı

İstanbul'da devrimci gençlik örgütleri, İstanbul'un birçok noktasında pankartlar astı, "Katliamın 5. Yılında 'Suruç İçin Adalet Herkes İçin Adalet!' şiarıyla mücadeleyi büyütüyoruz!" dedi.

Gençlik örgütleri akşam saatlerinde de Kadıköy'de bildiriler dağıtarak Suruç katliamının 5. yılı olan 20 Temmuz 2020'de Kadıköy Süreya Operası önünde yapacakları anmaya çağrı yaptı.



“Emeklilik Hakkı” Mücadelesi



İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisi, “Emeklilik Hakkı” üzerine hazırladıkları raporları yayınladılar.

İSİG Meclisi, “Mezarda Emeklilik, EYT, BES, TES, Düşük Emekli Maaşları, Esnek/Sigortasız Çalışma, İş Cinayetleri’ne Karşı: Güvenceli Çalışmak ve Emekli Olmak Hakkımız” diyerek Türkiye’de emeklilik yaşının farklı statülere ve farklı koşullara göre kanunla belirlendiğini, ancak 1999 yılında yapılan değişikliklerle 2008 yılında yürürlüğe giren yasa ile 65 yaş ve 9 bin prim gününe yükseltildiğini açıkladı.

Birkaç yıl önce de “Zorunlu BES” uygulamasının gündeme gel-

mesiyle sosyal güvenceyi esas alan bir emeklilik sistemi değil, işçilerin parasının birkaç özel şirket tarafından yıllarca kullanılmasını ve devletten kaynak transferini içeren bir sistem getirildi.

Bugün ise kıdem tazminatının kaldırılması ve esnek çalışmanın yaygınlaştırılması gündemde.

“Tamamlayıcı Emeklilik Sistemi” ile kodem tazminatı ortadan kaldırılırken, “Sosyal Koruma Kalkanı” ile de 25 yaş altı ve 50 yaş üzeri işçilerin istihdamının süreli iş sözleşmeleri ile esnekleştirilmesi hedefleniyor.

İSİG Meclisi raporunda her işkoluna, mesleğe, cinsiyete, her kişiye

özgü emeklilik yaşının belirlenmesi gerektiğini savunuyor ve genelleme yapılacak olursa Türkiye toplumunda hastalıkların ve yıpranmanın belirginleştiği 50 yaşın üstünün emeklilik yaşı olarak belirlendiğini söylüyor.

Ve raporunda, “Türkiye’de 2013-2019 yılları arasında ‘emeklilik çağında çalışan’ en az 1925 işçi (50 yaş üstü ücretli) iş cinayetlerinde yaşamını yitirdi. 2013-14’te tüm ücretli iş cinayetlerinin yüzde 13-14’ünü 50 yaş üzeri işçiler oluştururken son yıllarda bu oran %19’a yükseldi. Yani bugün her ölen 5 işçiden 1’i emeklilik çağında çalışırken ölenler.

Yine 2013-2019 yılları arasında 50 yaş üzeri 926 çiftçi ve esnaf da çalışırken yaşamını yitirdi.

Ölenlerin 1713’ü 51-64 yaş aralığındayken 212’si ise 65 yaş ve üzerinde. 65 yaşının üzerinde bile çalışırken ölenler yani ‘yaşlı işçiler’, emeklilik çağında çalışan işçilerin %11’i gibi yüksek bir orana sahip...

Yoksulluk ve yasal düzenlemelerle emeklilik hakkının fiilen ortadan kaldırılması, 50 yaş üzeri işçileri güvencesiz çalışma koşullarına itmiş ve güvencesiz işçi havuzunun önemli bir kaynağı haline getirmiştir. Diğer yandan ölümlerin en çok gerçekleştiği işkollarında (inşaat, taşımacılık, tarım) sigortasız çalışmak ya da sigortanın düzensiz yatmasından dolayı emekli olmak zordur. Diğer yandan başka

mesleklerden emekli olup geçineme- yen ve yaşa takılanlar da özellikle inşaatta çalışmakta, şoförlük yapmakta, mevsimlik tarım işçisi olmakta ya da katı atık toplayarak hayatlarını sürdürmeye çalışmaktadır...

51-64 yaş aralığında çalışırken ölen işçilerin 40’ı (%2) sendikalı işçi, 1885 işçi ise (%98) sendikasız işçidir. Yani bu çağda çalışan işçilerin tamamına yakını sendika üyesi değil ve sadece ‘yaşamak’ veya ‘emeklilik hakkını elde etmeye’ çalıştıkları için en zor koşullara katlanmaktalar. Salt 65 yaş ve üzeri yaşlı işçilere baktığımızda ise hiç sendikalı işçi yoktur...” denildi.

Emeklilik hakkının ancak işçilerin mücadelesi ile kazanılabileceğini söyleyen İSİG Meclisi,

“-İşçilerin belli bir çalışma yılından sonra emekli olma hakları vardır.

-Emeklilikte yaşa takılma bir maliyet unsuru olarak ele alınamaz.

-Sigortasız çalıştırma yasaklanmalıdır.

-Kıdem tazminatında kazanılmış bütün haklar korunmalıdır.

-Her türlü esnek çalışma biçimi yasaklanmalıdır” diyerek yapılması gerekenin gereken salt kıdem tazminatının kaldırılmasına dönük bir mücadele değil, bütünsel olarak “emeklilik hakkı” mücadelesini yükseltmek olduğunu altını çizdi..

“Kıdem Tazminatımız İçin Eyleme Hazırız”



DİSK Başkanlar Kurulu, kıdem tazminatının gasp edilmesine ilişkin, örgütlü olduğu işyerleri önünde basın açıklaması yapacağını duyurmuştu.

Genel İş Sendikası Anadolu Yakası 1 Nolu Şubesi, dün öğle saatlerinde Ataşehir Belediyesi'nin Yenisahra'daki dış birimler şantiye-

sinde basın açıklaması yaptı; Genel İş Sendikası Anadolu Yakası 1 Nolu Şube adına basın açıklamasını Ali Ekber Erarslan okudu.

Limter İş Sendikası üyeleri ise basın açıklamasını Tuzla Tersaneler bölgesinde "Kıdem Tazminatı İş Güvencemizdir Dokunma!" pankartı ile gerçekleştirdi. Basın açıklamasını

Limter İş Sendikası Genel Başkanı Kanber Saygılı yaptı.

Okunan basın açıklamalarında "Pandemi koşullarında 82 milyon insan yaşam mücadelesi verirken, işçiler olarak bizler canımızı, işimizi ve gelirimizi korumak için mücadele verirken, işsizlik rekorlar kırmışken, ülkeyi yönetenler kıdem tazminatımıza el uzatmakta ve daha esnek, daha güvencesiz, kölece çalışma dayatmaktadır" denildi ve işçilerin kararlılığını örgütlü bir güce dönüştürme iradesinin kullanılacağı söylendi.

Kıdem tazminatı hakkında kapalı kapılar ardında karar verilemeyeceği, milyonlarca işçinin ve ailelerinin geleceği olan kıdem tazminatının işçilerin önünde tartışılması gerektiği belirtilen açıklamada DİSK olarak kıdem tazminatının gaspına karşı mücadele edeceklerini ve örgütlü olunan

bütün işyerlerinde eyleme geçileceği belirtildi.

Türkiye Gıda İş Sendikası ise, Haramidere Sanayi Sitesi'nde bulunan Kervan Gıda önünde basın açıklaması yaptı. “Kıdem Tazminatıma Dokunma” pankartı açan sendika üyeleri sık sık, “Kıdem Hakkımız Gasbedilemez”, “Kıdem Hakkımız Söke Söke Alırız” sloganları attı.

İşçilerin işten çıkış saatinde yapılan açıklamayı Genel İş Genel Sekreteri Olcay Ozak okudu ve “Kıdem Tazminatımıza dokunmayı aklınızdan bile geçirmeyin. Kıdem tazminatı bize çocuklarımızın emanetidir. Kıdem Tazminatı’na sahip çıkmak emeğimize, geleceğimize, memleketimize sahip çıkmaktır. Haklarımız için omuz omuza mücadeleye” dedi.

Açıklama sonrası işçiler kısa bir süre bildiri dağıtımını yaptılar.

Baro Başkanları Çağrı Yaptı!

78 baro başkanı, ortak bir açıklama yaparak gazeteyle ilan verdi. Açıklamada, değişikliğin parçalanma tehdidi olduğu, baroları nitelsizleştirileceği vurgulandı. Açıklamada Erzincan ve Elazığ barolarının adı yer almadı.

78 baro başkanlığının imzasını taşıyan çağrı metni şöyle:"Bu metin, bu ülke üzerinde yaşayan, hukuk devletine ve insan onuruna inanan herkese tarihi bir çağrıdır. Yaşımıza, güneşe, yağmura ve virüse rağmen ülkemizin dört bir yanından Anka-

ranlıkların dışı muameleye rağmen direnmemizin ve kararlı duruşumuzun nedeni;

Baroların yapılarının değiştirilmesi adı altında parçalanma, nitelsizleştirme ve susturulma tehdidine karşı bir tepki ama aslında bu tehdidin vatandaşın sesinin kesilmesi, temel hak ve özgürlüklerin sınırlandırılması karşısında savunmasız bırakılması anlamına gelmesindedir. Baroların bölünmesi, parçalanması, bağımsız savunma yerine siyasete ya da başka ortaklaşmalara dayalı, sesi kısık, cübbesi

ra'ya yürümemizin ve başkentimizin girişinde tarafımıza uygulanan in-

dügmeli topluluklar yaratacaktır.

Cumhuriyet'in ve elbette yargının vazgeçilmez kurumları olan barolar da 'çoklu baro' kisvesi altında yıkıldığında, bu ülke üzerinde yaşayan ve adalete ihtiyaç duyan istisnasız herkes artık sessiz ve kimsesiz kalacaktır.

Bizler, aşağıda isimleri yazılı barolar olarak, meslek değerlerimizden vazgeçmeyeceğimizi; meslek örgütümüzün içi boş, sesi kısık, cübbesi dügmeli topluluklara indirgenmesine izin veremeyeceğimizi tarih önünde tüm Türkiye'ye saygı ve büyük bir kararlılıkla arz eder mücadelemize destek vermeye devam ederiz."



Krizden Önceki Krize Geri Dönemeyiz!

Covid-19 pandemisi, sosyalist bir bakış açısına sahip olan ya da dayanışma gibi sosyalist yönelimli tedbirleri benimseyen devletlerin rehberliklerini kapitalist acımasız pazar köktenciliklerinden alanlardan kat kat iyi olduğunu gösteren en son felaketlerden biri oldu.

Güney Afrika Komünist Partisi (SACP), Covid-19'a karşı Olağanüstü Çin- Afrika Dayanışma Zirvesi'nin ortak açıklamasının yarattığı ilerletici baskıyı memnuniyetle karşıladı. Açıklama, 18 Haziran 2020 Salı günü, Afrika Devlet Başkanları'nın katıldıkları zirvenin ardından yayınlandı.

Özellikle SACP, yeni tip Koronavirüs'le (Covid-19) mücadelede birleşik bir cevap verme ve işbirliği çabaları için yapılan çağrıyı memnuniyetle karşıladı. Zirve, Çin'in, Afrika Birliği'nin dönem başkanı olarak Güney Afrika'nın ve Çin-Afrika İşbirliği Forumu (FOCAC)'nın eşbaşkanlığı sıfatıyla Senegal'in ortak inisiyatifi takiben Afrika'nın Covid-19'a karşı savaşında kritik bir kavşakta toplandı.

Zirveden küresel halk sağlığı güvenliğinin ortak korunması, gelişmekte olan ülkelerin meşru hak ve çıkarlarının korunması, dünya barışı ve gelişimine daha büyük bir katkı yapma ve herkes için bir sağlık topluluğu kurma taahhüdü önemli bir yer tuttu. SACP, bu taahhüdü güçlü bir şekilde destekliyor ve Dünya barışı ve gelişimi adaletle sarmalanmalıdır. Bu, demokratik egemenlik için savaşmayı olduğu kadar emperyalizme karşı da kati bir duruşu mutlaka içermelidir.

Çeşitli Afrika devletleri ve bir bütün olarak Afrika kıtası, kendini sömürgeciliğin mirasından koparmalı ve Afrika koşullarını gözönünde bulundurarak halkı temel alan bir sağlık bakım sistemi inşa etmelidir. Covid-19 pandemisi, sosyalist bir bakış açısına

sahip olan ya da dayanışma gibi sosyalist yönelimli tedbirleri benimseyen devletlerin rehberliklerini kapitalist acımasız pazar köktenciliklerinden alanlardan kat kat iyi olduğunu gösteren en son felaketlerden biri oldu.

Bir taraftan, örneğin Küba ve Çin gibi ülkeler, diğer ülkelere yardımcı olmak için tıbbî gönüllüler gönderdiler. Bu önemli müdahale, dayanışmaya dayandı. Diğer taraftan kâr tarafından yönlendirilen, açgözlülüğü insan hayatı pahasına en yüksek seviyelere çıkarıcılar, ölümlere bakmaksızın, pandemiden finansal olarak yararlanma fırsatı arıyorlardı. Sanki bu yeterli değilmiş gibi, ABD pandemiyi, Küba ve Venezuela gibi ülkelere karşı emperyalist saldırganlığı yoğunlaştırmak için kullandı.

SACP, borçların ertelenmesi inisiyatifi ve yaptırımların kaldırılmasının desteklenmesi yönünde zirvenin aldığı kararlı tutumu memnuniyetle karşılıyor. Covid-19 koşullarında yaptırımlar ve adil olmayan sürdürülemez uluslararası finans kuruluşlarının borçları, çıkarları ve cezai müeyyide-

leri ciddi problemlerdir. Bu nedenle SACP, gelişmekte olan ülkelerin yolunun üzerinde engel olan uluslararası finans kuruluşlarının adil ve sürdürülebilir olmayan borçlarının, çıkarlarının ve cezai müeyyidelerinin ortadan kaldırılması için yaptığı çağrıyı yine-ler.

Covid-19 pandemisinden önce dünya kapitalist sistemi bir krize tutulmuştu zaten. Bu kriz, Covid-19 krizinin etkisi ve emperyalist saldırganlık sonucu daha da kötüleşiyor. Küba'ya yapılan insani Covid-19 yardımını engellemek dahil, Venezuela'ya ve diğer ülkelere karşı ağırlaştırılan emperyalist saldırganlığa ek olarak ABD, Dünya Sağlık Örgütü'nden çekildiğini duyurdu.

SACP diyor ki, krizden önceki krize geri dönemeyiz. SACP, dünyanın değişik halklarını sadece Covid-19'a karşı değil, kapitalizme karşı da birleşmeye çağırıyor

(SACP'nin 19 Haziran tarihinde yaptığı ve workers.org'un 26 Haziran tarihinde yayınladığı açıklamasından çevrilmiştir).



Çin'den Aşı



Çin'in aşı üretici şirketlerinden Kangshino Biologics, (CanSino Biologics) deneme sürecinde bulunan koronavirüs aşısının Çin Halk Kurtuluş Ordusu'nda kullanılmaya başlandığını belirtti.

CanSino Biologics, Çin Halk Kurtuluş Ordusu bünyesindeki tıbbi araştırma enstitüsü ile ortak geliştirdikleri askeriye de kullanılması konusunda ülkedeki en yüksek askeri liderlik mekanizması olan Çin Merkezi Askeri Komisyonu'ndan (CMC) birkaç gün önce onay alındığını açıkladı.

Global Times gazetesinin haberine göre, CMC'nin izni 25 Haziran'da verdiğini belirten CanSino, onayın bir yıl için geçerli olacağını kaydetti. Ad5-nCoV adlı aşının daha önce yurt içi ve yurt dışında yapılan insanlı klinik deneylerde başarı gösterdiği, güvenli ve etkili olduğunun kanıtlandığı belirtildi.

CanSino ayrıca aşının ticarileştirilmesi konusunda herhangi bir taahhütte bulunamayacaklarını kaydederek, şimdilik askeriye için onaylanan aşının, Lojistik Destek Departmanının onayı olmadan daha geniş çaplı kullanıma giremeyeceğine dikkati çekti.

Çin'de koronavirüse karşı geliştirilen sekiz aşından biri olan Ad5-nCoV'nun ikinci aşama klinik deneyleri 11 Haziran'da tamamlanmıştı.

Koronavirüsle Çalışmak

Mardin Mazıdağı'nda Cengiz Holding'e ait Eti Bakır Metal Geri Kazanım ve Entegre Gübre Fabrikası'nın Diyarbakır-Mazıdağı demiryolu inşaatında çalışan işçilerden 40'ı son bir haftada koronavirüse yakalandı. Test sonuçları pozitif çıkan işçiler Mardin, Mazıdağı ve Derik'te bulunan devlet hastanelerinde tedavi altına alındı

40 işçide virüs tespit edilmesine rağmen, şantiyede

yüzlerce işçinin çalıştırılmaya devam ettiği, işçilerin şantiyede yatmaya zorlandığı, evine gitmek isteyenlerin işten çıkarılmakla tehdit edildiği öğrenildi. İşçiler, salgına yakalanma riski olsa da işsizlik tehdidi nedeniyle ses çıkarmadıklarını söylüyor.

Aynı şantiyede Mayıs ayında salgın tehdidine rağmen çalışmaya zorlanan işçiler eylem yapmış ve 118 işçi eylem yaptıkları için işten atılmıştı.

53 Ev Karantinada

Gaziantep'in İslahiye ilçesinde 53 ev karantinaya alındı.

Askerlik şubesine başvuran 22 yaşındaki B.C.B'nin testi pozitif çıktı.

B.C.B. İslahiye Devlet Hastanesi'nde tedavi altına alınırken, filyasyon çalışması başlatıldı. B.C.B.'nin ailesi ve ailesinin temaslı olduğu 53 evdeki 68 kişi için karantina kararı alındı.

Sağlıkçılarda Vaka Artışı Sürüyor

5 günde 15 sağlıkçının koronavirüse yakalandığı Diyarbakır'da enfekte olan sağlık çalışanı sayısı 170'i buldu. Koronavirüs salgınının hızla arttığı kentlerden biri olan Diyarbakır'da bir doktor daha koronavirüse yakalandı.

Testi pozitif çıkan hekimlerden Op. Dr. Şemsettin Koç, "Her tarafım ağrıyor, ateşim de çok

yüksek, uyuyamıyorum. Alınan tedbirlere uyulmalı ve eski alışkanlıklardan vazgeçilmeli" dedi.

Özel bir hastanede çalışan Op. Dr. Şemsettin Koç, koronavirüs testinin pozitif çıktığını duyurdu. Diyarbakır Tabipler Odası'nın verilerine göre 24 Haziran'da 155 sağlık çalışanının enfekte olduğu açıklandı.